2023 年 11 月吉日

お取引先様 各位

シーンズテック

代表 山下 真也

事業所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く
御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は下記の通り移転することとなりました。
つきましては、電話番号等も変更となりますのでお手数ですがご登録の変更など、よろし

くお願いいたします。

今回の移転を機に社員一同、気持ちを新たにしてより一層の努力をしてまいりますので、
今後ともご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。
敬具

記

旧 所 在 地
〒577-0066

大阪府東大阪市高井田本通 7-6-3 4F

新 所 在 地
〒536-0013

大阪府大阪市城東区鴫野東 2-15-3-D

電 話 番 号 06-7777-5022

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 06-7777-5023

業 務 開 始 日
2023 年 12 月 15 日（金）

※12 月 14 日までは従来通りの旧住所と電話番号となります

以上